

Tuul et faam fellaat piraat lahti
jo ma lodan ma. et faam wangi lahti
tiner & iser ande meel juba fubi wakraim feda
ei too min lewaga tehar kor woedange weel
woekimeer war andasfordagi maagu in kudi
on kull waka ago taralese jubi antas foyoy
wakraim jo tood si ole no midagi jis ma
kubi kubit kui Tuul Tuul kubit tamo
ei leu fiodam ~~meest~~ kufe pui waka feda
ei too kui waka ~~pe~~ faam jis korjudan
jalle jo noer wies fuzume koo in jo koo
teiset on wendelat same waka pudes nimat
fellega walmit ~~me~~ nimat on uqust abju
peet magama tamo 12. otame 100 are fatmist
oleme eller. Meestlenpurgin meel onti foyofe
poolet paa pefu jo munder jo kelle ei ole
fapied onterse pui tekwolit jalga jo mundege
muu kor jalat alt are ago munit on poye
fupat pui ead ja teiwet woin foyolipani

läbi fateri pui Jumal ise keevit lubep
aitars jaudfime selo viies iudite maife
feal andi nativi ja natureni. leiba
kõne on laubaew faep naha kor
lastakse home ja püha pidata
omine tubi üles peefim fiit puktas
lugesin testamenti ja palusin Jumal
anti omine nativi ja leiba meil ante
füüs koadi tallimat egal meil
aga mis teid ~~menestage~~ kes ei
ole one niisugust taidu ega korda
näinut vlit kobe kapupida fies
ome lapane portakolit uutmo
juba tehti kappil valmis täno-14
septembril mõtfin portlaid juba olen
palme pööms. totanut leiba di
ento sunult. fupiga ja portolad
peome läbi fano püü on
kueadi kumpus nenaiga.

veerleastege noat us iva alles
mälgas kui leibe anast mag
kord on siis uue minajumal
tänne anast pöörgu antas uue
korda pöörgu aga waesalt
pool maela leibe ainult waku
kõrwa fupa kõrwa ei jae mitte
fructant feda siine ilma
kewata tänne aa pühakseen olene
juba midagi kütamist se teo kui kama
weel lähab ei taha no enam tööd
teha ja ei jüno no palja kartulliga
töödada ei matrufin jumfa teha gaal
mõhno kuidas lähab olen fantsumaal
ihes metras juba on ühtu ja tulet
tee jälle jälge olen feda ei tra kur
pude ja fedaab wihma mõn fellepöew
olen juba abinutfit matruinul kuidas
toiduga lugu on fellest kummas

minis' Texwe iftoreis wälge kirjuto
mür mino feal faksia jo sauphi
püürit wlen elanut ladan et
mind kuni wõtaks ja nupsti
faksformaale roadaeda wiaaksi
behi jo lugu löks' känni
elafin üle nädali metras' ja
raabmistafin omale toedu oga
nüüd peewi roadate taga. feim
feal ei tule enam fidafi noogu
ene alin feaza raangi elu fasin
mino wuidugi putu ilamo
kui Jumol elupööri alusap
jo mind amo ommait jölle
mäho laifen fado. Täno lasti
mind püüres jo wlen iker wäsi
mõisat feolt fadetaks warki
lakes fii kirjutan jölle täno
8 Oktobul jõulfin Meklenburki

ei andut leiba olen juba kolmas
päeva ilma ainult kartulle ja
kohvi abil elame ja see peaaegu
üks öö magafime oli ma süüdas
nii et võin ikkuvast värskest
olen võin jelle võ enamiste ilu
ja polufin. Tunnustatunon see
võangi pröli otsia löpex tänö 9
võ anti võinno fujo võhoni see
ajal matuveni peho fujoar ja
proequ iftun vno vutti peal vni
fujo veyuton ja vnon juba
lõunat vtonno vnon tülal see
lõunavon ja millal vntoufe see
fujo tülal et vno vno võin
võidato. Olen juba kolm pead juba
fujo võangi elu vno vnatamul ja fujo
ei too millal vntoufe vntoufe vntoufe
vntoufe vntoufe vntoufe vntoufe

palju tööse tuleb ette et igo päew
peame töös kõime ja palna siinosa
rügida. feda. fial si anda proge andase
matuseni fupi rokkun ago leiba antase
ino. umat moodi wõha iheas päewas
faat ja kifest wõis päewa peab ilmo
ulemo. täno 30 Septembril lõiksin
amburni 24 meest wabrini kütke nõab
nannis ja faab nõha kudas kütet
kui one tööse orname aafim 31 Lauba
tööse ja lõpetafime ühda kello 4. oos ino
vimek aafim kell 4 peale one anti
mõrut kokwi ja nootune leibo kello 9. aas
pauksti ja kano. kello 12 aas öhtia foon
kello 4 aas ago. mis faal kõige enawista
antase ino kartulit ja kokwi ago.
tõu nõitab pannis kofa ülewat kett
peawat peole löame ago mino wõlga
umale sept tagamist faal in enawista

wingel roudade pöördemine ja mäel
väljalõuad on laewa ihiduse wõtt
kuid mina praegu töotan üheme ike
tule juures kalm meest waks wenelast
ja minna üksi Täno on laubaw ja
ama andakse see ühe kortel wäse
üheme iker juures laewas ligi 60 mees
ja see laew seifast ühes korralis augu
peal kinni seal nämm magamata ja jooma
magamise ase on see ei jõe selle aja jooks
weel rüfuga magamist jonet kui seal
pukon ase kaks teki anti ja pukon
materatid ja nii juze et peab ilms
piitfite magamawen juba palju aega
pää ja kume fees pukkanut ja minis
u möestagi enam afemer magata igal
mehel amo raud nõiko seake tofiga
Teine jagu ülewad ja teifit all koin
aher paunis co. aaga kunnas lapel

See rumur verevalamine mis praeguse
jüdo on toonide ige terna ja minu sõbrana
minu armastatavat filmi see ja mõl-
nende peale minu vler seal no uzet
Lokjornaal on ka noijar ja jüdo ei
See kor on nile ka midagi tõnastel
kallid kausõnast õhtul on juhu
püsta minu antakse isa seal no tunne
aga see onab teke seal kui palu
Tunolat temo on meid siinani viidud
ja vab ka ederfadi vler juha jalg
linasi läbi põinut ja mõnda ilu
näinut aaga kefer ei võnufta mõlles
võnas siidomer kurros lõpus jüdo
ja mind pada moale lastakse ja voin
võna võrdemateb lastele jälle toer
ole kui jumal teemid abasi aaga
kõlame temo peale ja mino oruan ka
et isa aaspi naku tulep jüdo

Kuzo on Jumal kui edasi looda
 sis kirjutan jälle Sept 1. Novemberil
 pühapäevil saatsimeal Hamburgis laeva
 reemri kui fia kirjutan iva olen
 alles Hamburgis saatsimeal föjo
 wongino fell 15. Novemberil pühapäev
 ene kui fino fäletä oli paunis ea ago
 niid anab juho fell töidu pudus kätte
 tulema ene oli meis wähe käiges 60
 meest ago praegu on ilu kake föjo
 feel wabrikus kui mino wihin jo
 köim need on föjo wongit feel on
 petglasi ja prantslari köik ulme
 ühes jo köim töös albtus on kulak
 feda ei tahu mino kirjutada ago
 kumari foin fellest föjowongis
 lakkis feel on feel no alb et köik
 afe on kollis fukuru noel 35 weniuit
 laka feel ei ole ja laka ei marfo

sees väkida. selle noel marfab juha
min rallis ja ei olegi nufkil teha
müra praegu marfab müra noel
kommuinant saenikut ostfin naitke
noela ego fer hias afemel ei ole minu
faan mere raha järel 50 kop. päewar
aga fantsu raha järel üks mark ja
mõnet saenikut peab fii üna woin
sellega läbi tulo ago üle jänis
küll ei ole ja aruor at nälga ei
fure nui fumaal minule fawit
onak fii üna üna saenikut marabfi
näha faan Toino 16 November fain
efimist wada. raha fantsomaal üna
töö eest mis mino amburgis teen 4 ma
3 wänemat 31. Oktobril safin amburgis
töufe ja praegu nui fii. wäjuton
on 12. September fantsu fime järel
ja piame nui wälendre järel pihi

olen ino aller loeue aiumis mi
nagu ene siigudefin. Toins anti
meile nagu igo paeu antoufe ino
kattulit juho on launae go istume
juho laua äer igan lauar kume meit
meid fojo mangifit on feal juho ille
kolme fojo rum on juho pitso pooli
ei ole inam mi nagu ene oli padju
jüwat ilma sefemoda go istuwal
ka kime nemat panevat wägiwime
kõige go tarawat nagu wana meit
wijaboli oli teho ei ole nendega
midagi ainel korada go palu Tuma
millal suludarse julle imfoit woret
wilearnifet lõp peale kano minafet
wano wasta laput ähtal kus mino
wihin feal ambugis loeue ruumis
ono w fene peal juho, olene päin puhke
go uuekastat mööda fatruut